お客さま各位

令和 2年 6月 29日

第一商品株式会社

金地金の販売・買取に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

各営業店（本店を除く）における今後の金地金の販売・買取業務につきましては、誠に勝

手ながら以下の通りとさせていただきますので、よろしくお願い申し上げます。

記

1.令和 2年 7月 10日（金）まで

全店にて通常通り、お手続き及びご注文をお受けします。7 月 10 日までにお受けし

た分につきましては、受け渡し及び代金の清算もお取引店でご対応させていただきま

す。

2.令和 2年 7月 13日（月）以降

 本店（受け渡し場所は本店店頭）のみでのお取り扱いとなります。また、ご購入・ご

売却代金は原則銀行振り込みとさせていただきます。

              （ご注文・お問い合わせ先：03－3462－8088 本店店頭）

以上